
Patria Finance, a.s. 

Výmolova 353/3, 150 27 Praha 5, IČ 26455064 

zapsaná v obchodním rejstříku odd. B, vložka 7215 

vedeném Městským soudem v Praze 

 

 

 

 
 

 
 

 

Pravidla marketingové akce: Investice 

v dlouhodobém investičním produktu s 
polovičním poplatkem za nákup 
 

 
Účelem tohoto dokumentu (dále jen „Pravidla“) je úplná a jasná úprava podmínek 

marketingové akce na investice nakoupené v rámci dlouhodobého investičního 

produktu (dále jen „DIP“) (dále jen „Akce“). 

Pořadatel a organizátor Akce  

Pořadatelem a organizátorem Akce je Patria Finance, a. s. (viz zápatí) (dále jen 

„Patria“). 

Komu je akce určena 

Každému klientovi Patria, který má nebo bude mít v akčním období otevřen DIP.  

 

Doba trvání Akce 

Akce probíhá od 1. 6. 2024 a bude probíhat až do okamžiku promítnutí slevy na 

poplatku dle této Akce do Sazebníku poplatků Patria Finance (dále jen „Sazebník“).  

 

Zvýhodnění a podmínky přiznání 

 

Pokud klient Patria nakoupí cenné papíry v rámci DIP, na tento nákup bude aplikován 

poplatek za obchodování s cennými papíry s 50% slevou oproti Sazebníku. Zvýhodnění 

se uplatní bez ohledu na způsob (kanál) zadání pokynu a počet zadaných pokynů. 

Sleva bude automaticky aplikována u všech realizovaných (provedených) nákupních 

pokynů v době trvání akce u všech klientů, kteří mají zřízený DIP u Patria bez ohledu 

na to, zda k jeho založení došlo před nebo po vyhlášení Akce. 

 

Závěrečná ustanovení 

 

Patria má právo kdykoliv změnit podmínky této Akce, a to i v době jejího průběhu, 

změnit dobu jejího trvání, tj. zejména Akci v jejím průběhu přerušit nebo předčasně 

ukončit. Jakékoliv změny Pravidel nebo podmínek Akce budou zveřejněny na níže 

uvedených internetových stránkách, přičemž změna bude účinná od okamžiku 

zveřejnění. 

Pravidla jsou přístupná na internetových stránkách finance.patria.cz/dip 

 


